[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2019

№_23
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино от 11.09.2018

№ 571 «О назначении ответственных на

муниципальном уровне за организацию и

проведение государственной итоговой

аттестации на территории города Протвино в 2019 году»
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Протвино от 11.09.2018 № 571 «О назначении ответственных на муниципальном уровне за организацию и проведение государственной итоговой аттестации на территории города Протвино в 2019 году», изложив пункт 1.4.  в следующей редакции:

«1.4. Главного специалиста отдела образования Волкову А.Е.».
2. Общему отделу направить настоящее постановление в управление образования и

социального развития, отдел образования,  МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 3»,
МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей», МБОУ «Лицей № 2», для опубликования в газету «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого

заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации                                      А.Е.Колотовкин

Первый заместитель

 руководителя Администрации

___________________С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела образования

______________Н.А. Анисинкина

	         Начальник юридического отдела

          ___________________Е.Б. Разумас